circiter, & forsam ultra Fratres numerantur, nec non comperto, quod ex eisdem fratribus nonnulli, qui munere Prioris Provincialis fuisse fuerunt, & alii utpote Sacerdotes per ipsius Ordinis Constitutiones auctoritate Apostolica confirmatas ab officiis exempti reperiebantur, nec non aliqui sexaginta suae aetatis annos excedentes ad illa exercenda inhabiles, alii vero ex privilegio, sicut praemittitur, exempti fuerant, itaut non nisi quadraginta octo circiter Fratres aegrotis in eorundem Conventuum Hospitalibus decumbentibus assisterent, de suorum Definitorum consilio tunc pariter existenti in Portugallia, & Algarbiorum Regnis dictae Sedis Nuncio maximum incommodum, ac detrimentum, quod ex eiusmodi exemptionibus Provincia, Conventus, & Hospitalia praedicta accipiebant, exposuit, illaque provide per eundem Nuncium revocari obtinuit, verum quia fratres praedicti his minime, ut par erat, acquiescebant, nec ipsi Nuncio parebant, habito propterea ad fe. rec. Clementem PP. XI. Praedecessorem nostrum desuper recursum, idem Clemens praedicto Nuncio serio injunxit quatenus curaret revocationem dictarum exemptionum omnimoda executioni demandari, unde Nuncius praefatus acceptum a Clemente Praedecessore mandatum Priori Provinciali dictae Provinciae statim renunciavit, ac deinde edictum super revocatione ejusmodi, illiusque executione sub poena privationis officiorum tam per fratres sic exemptos, quam per ipsum Priorem Provincialem in casu contraventionis incurrenda publicari, & palam affigi fecit.

§.3. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat fratres praedicti ad eludendum edictum praefatum ad varia subterfugia confugerint, ac illorum plurimi Commissiones a Sede Apostolica super Mantentione in eorum praetensis exemptionibus nulliter, & subreptit impetraverint, quarum obtentuse in eisdem exemptionibus, non sine ingenti etiam laicorum scandalo, etiam num confovere praesumunt; Nobis propterea dictus Ignatius humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur eundem Ignatium specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, exemptiones praefatas, & quaecumque privilegia, & Indulta personalia praerogativas, & immunitates fratribus dictae Provinciae quovis titulo, praetextu, causa, & occasione, tam a supradicto Priore Provinciali, ac quibuslibet Provinciae, & Congregationis praedictarum superioribus, quam a Sede Apostolica in eisdem Regnis Nunciis, seu alias quomodolibet contra, & praeter Regularia earundem Provinciae, & Congregationis instituta, & Apostolicas Constitutiones concessa, aut confirmata, Apostolica auctoritate tenore praesentium perpetuo annullamus, cassamus, abrogamus, & abolemus illaque in perpetuum nulla, cassata, abrogata, & abolita, viribusque & effectu vacua esse, &